
www.sportovni-strelba-cernovice.unas.cz
Druh sout ěže: VzPu 30 ran vleže - OSL AVZO okresu Pelhřimov  -  jednotlivci

Pořadatel: AVZO a ZŠ Černovice Místo : ZŠ Černovice
datum : 22. října 2005

mládež do 10 - ti  let (1995 a mladší)
st.č. Příjmení a jméno Klub nar. položky součet pořadí

37 Nymburský Petr 1995 Černovice 96 97 97 290 1
25 Kubů Marie 1995 Černovice 93 94 96 283 2
31 Šanda Jiří 1995 Neratovice 92 95 93 280 3
12 Vránek Pavel 1995 Černovice 96 93 90 279 4
19 Veleta Petr 1996 Košetice 94 90 87 271 5
30 Pozner Marek 1995 Košetice 88 85 87 260 6
28 Vrábel Tomáš 1995 Košetice 86 89 79 254 7
14 Pražák Jaroslav 1997 Obrataň 77 70 81 228 8
29 Vojta Dominik 1997 Košetice 61 81 78 220 9
27 Zeman Jaroslav 1997 Obrataň 78 60 62 200 10
23 Motyčák Lukáš 1995 Černovice 62 48 47 157 11
11 Hovorka Petr 1996 Černovice 58 53 43 154 12
15 Opletal Petr 1996 Obrataň 40 38 44 122 13
3 Pražák Ondřej 1999 Obrataň 11 18 20 49 14

mládež do 12 - ti  let (1993,1994)
Příjmení a jméno Klub nar. položky součet pořadí

36 Strnadová Terezka 1994 Černovice 98 99 100 297 1
22 Sváček Petr 1994 Černovice 94 99 98 291 2
9 Havlík Martin 1993 Horní Cerekev 92 96 94 282 3

10 Šebestová Aneta 1994 Černovice 94 97 90 281 4

24 Kubů Anežka 1993 Černovice 90 95 93 278 5
1 Monika Vránková 1993 Černovice 91 95 89 275 6

21 Drda Lukáš 1993 Horní Cerekev 87 94 92 273 7
7 Skolková Klára 1994 Košetice 92 78 96 266 8

17 Habich Milan 1994 Košetice 92 91 83 266 9
18 Pechová Magdaléna 1994 Košetice 87 87 90 264 10
2 Vondráček Jiří 1994 Obrataň 35 43 58 136 11
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mládež do 16 - ti  let (1992, 1991, 1990, 1989)
st.č. Příjmení a jméno Nar. klub položky součet pořadí

8 Přibylová Ivana 1992 Horní Cerekev 96 95 96 287 1
32 Karásková Michaela 1991 Neratovice 91 92 94 277 2
33 Svoboda David 1991 Neratovice 86 95 92 273 3
6 Veleta Tomáš 1990 Košetice 88 90 94 272 4
4 Duffek Zdeněk 1991 Košetice 87 91 94 272 5

16 Nebesařová Iveta 1992 Košetice 89 94 88 271 6
20 Šanda Martin 1992 Horní Cerekev 92 87 88 267 7
5 Bárta Petr 1990 Košetice 90 89 77 256 8
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www.sportovni-strelba-cernovice.unas.cz
Druh sout ěže:           VzPu 30 ran vleže - OSL AVZO okresu Pelhřimov  -  družstva

Pořadatel: AVZO a ZŠ Černovice Místo:  ZŠ Černovice
datum : 22. října 2005

DRUŽSTVA
st.č. Příjmení a jméno nar. Klub položky součet

31 Šanda Jiří 1995 Neratovice 92 95 93 280

32 Karásková Michaela 1991 Neratovice 91 92 94 277

33 Svoboda David 1991 Neratovice 86 95 92 273 830

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

14 Pražák Jaroslav 1997 Obrataň 77 70 81 228

15 Opletal Petr 1996 Obrataň 40 38 44 122

27 Zeman Jaroslav 1997 Obrataň 78 60 62 200 550

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

22 Sváček Petr 1994 Černovice 94 99 98 291 I.
36 Strnadová Terezka 1994 Černovice 98 99 100 297

37 Nymburský Petr 1995 Černovice 96 97 97 290 878

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

1 Monika Vránková 1993 Černovice 91 95 89 275 III.
24 Kubů Anežka 1993 Černovice 90 95 93 278

25 Kubů Marie 1995 Černovice 93 94 96 283 836

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

5 Bárta Petr 1990 Košetice 90 89 77 256

6 Veleta Tomáš 1990 Košetice 88 90 94 272

4 Duffek Zdeněk 1991 Košetice 87 91 94 272 800

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

16 Nebesařová Iveta 1992 Košetice 89 94 88 271

18 Pechová Magdaléna 1994 Košetice 87 87 90 264

7 Skolková Klára 1994 Košetice 92 78 96 266 801

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

28 Vrábel Tomáš 1995 Košetice 86 89 79 254

19 Veleta Petr 1996 Košetice 94 90 87 271

17 Habich Milan 1994 Košetice 92 91 83 266 791

st.č. Příjmení a jméno nar. Klub

8 Přibylová Ivana 1992 Horní Cerekev 96 95 96 287 II.
9 Havlík Martin 1993 Horní Cerekev 92 96 94 282

21 Drda Lukáš 1993 Horní Cerekev 87 94 92 273 842
st.č. Příjmení a jméno nar. Klub
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